

Årsredovisning

för

Profidenza AB

556814-7184

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Dragén, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Profidenza AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av ekonomiska och administrativa konsultationer.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 713	190	350	902
Resultat efter finansiella poster	1 190	11	-189	179
Soliditet (%)	74	81	78	79

Omsättningen har ökat väsentligt pga implementering av nytt affärssystem hos kund samtidigt med hög efterfrågan på marknadsstrategiska analyser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 075 791	124 318	1 250 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 318	-124 318	0
Utdelning; extra årsstämma		-150 000		-150 000
Årets resultat			713 595	713 595
Belopp vid årets utgång	50 000	1 050 109	713 595	1 813 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 050 109
årets vinst	713 595
	1 763 704
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 763 704
	1 763 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 712 699	190 499
Övriga rörelseintäkter		281	391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 712 980	190 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 400	0
Övriga externa kostnader		-177 874	-164 545
Personalkostnader	2	-939 771	-25 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 704	-1 305
Övriga rörelsekostnader		-162 979	0
Summa rörelsekostnader		-1 404 728	-190 962
Rörelseresultat		1 308 252	-72
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		65 698	9 229
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 879	2 609
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-185 459	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-293
Summa finansiella poster		-117 990	11 545
Resultat efter finansiella poster		1 190 262	11 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	162 675
Förändring av överavskrivningar		0	-10 250
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	152 425
Resultat före skatt		940 262	163 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 667	-39 580
Årets resultat		713 595	124 318

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

3

29 509

37 213

Summa materiella anläggningstillgångar

29 509

37 213

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1

185 460

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

185 460

Summa anläggningstillgångar

29 510

222 673

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

217 500

102 000

Övriga fordringar

351 588

690 065

Summa kortfristiga fordringar

569 088

792 065

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 151 282

750 000

Summa kortfristiga placeringar

2 151 282

750 000

Kassa och bank

Kassa och bank

451 977

238 968

Summa kassa och bank

451 977

238 968

Summa omsättningstillgångar

3 172 347

1 781 033

SUMMA TILLGÅNGAR

3 201 857

2 003 706

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 050 109

1 075 791

Årets resultat

713 595

124 318

Summa fritt eget kapital

1 763 704

1 200 109

Summa eget kapital

1 813 704

1 250 109

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

706 000

456 000

Ackumulerade överavskrivningar

10 250

10 250

Summa obeskattade reserver

716 250

466 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 000

0

Skatteskulder

138 447

0

Övriga skulder

388 948

257 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 508

30 000

Summa kortfristiga skulder

671 903

287 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 201 857

2 003 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier och bilar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 518	0
Inköp	0	38 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 518	38 518
Ingående avskrivningar	-1 305	0
Årets avskrivningar	-7 704	-1 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 009	-1 305
Utgående redovisat värde	29 509	37 213

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	10 250	10 250
Periodiseringsfond 2019		116 000
Periodiseringsfond 2020	47 000	47 000
Periodiseringsfond 2021	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2024	63 000	63 000
Periodiseringsfond 2025	366 000	
	716 250	466 250

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Dragén
Peter Dragén
Verkställande direktör
2025-12-17